
              

 

 

 

 
 

 

 

 

O B J E D N Á V K A   
 
    O D B Ě R A T E L                                                              D O D A V A T E L 

 

 
 

 
Objednané zboží – služby 

 

 

 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3822i (formát A3 - barva)  47 900,- Kč bez DPH 

Doprava, instalace, napojení na počítač, podrobné zaškolení uživatelů:  1 900,- Kč bez DPH 
TONER BLACK Životnost 36 000 při 5% pokrytí     1 571,- Kč bez DPH 

TONER CYAN Životnost 19 000 při 5% pokrytí    2 305,- Kč bez DPH 

TONER MAGENTA Životnost 19 000 při 5% pokrytí   2 305,- Kč bez DPH 

TONER YELLOW Životnost 19 000 při 5% pokrytí    2 305,- Kč bez DPH 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Moravské divadlo Olomouc 

příspěvková organizace 

tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

 
IČO  : 00100544 
DIČ  : CZ00100544 
Bank. spojení : KB Olomouc 
Číslo účtu : 331811/0100 

 

 

 

 

Copytechnik servis KT s.r.o.  
Sídlo: Blodkova 1585/13, 70900 

Ostrava – Hulváky  
Pobočka: Schweitzerova 83, 779 00 Olomouc 

 

IČO: 26830574  
DIČ: CZ26830574 
 

 

 

 Vyřizuje: xxx Dat.:19.10.2021 

19.10219.10.20

212220.11.2012

20122012 

202020.1120.11

.2012 

Tel./E-mail: xxx 

Způsob platby  : faktura 

Způsob dopravy:  

Objednávku vystavil: 

xxx 
 

 

Za dodavatele potvrdil: 

 
 

 

 

Maximální cena v Kč: 58 286,- bez DPH 

 DPDPH 

Termín dodání:  

č.: 146/21 

Razítko a podpis: 
xxx 

Razítko a podpis 


